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Ref. nr. qV'1/7oU Dt. 2-J' I tfv /2021 

N~ baze te nenit 76 te Statutit te Universitetit Publik te Gjilanit si dhe Rregullores per zgjedhjen e 
p~rsonelit akademik nenit 12. te Universitetit Publik "Kadri Zeka" si dhe ne konkursin e shpallur me 
dclte: 20.09.2021 me nr.01/2050. Keshillit i Fakultetit te Shkencave Kompjuterike nga mbledhja e 

~ 
mpajtur e dates 28.10.2021 merr kete: 

I 
.1 VENDIM;~f~~;;;,;. 
~ormohet komisioni recensues per zgjedhjen/rizgjedhjeifk~~fe mesimedhensi ne lendet:Qarqe 
d~~hitale, Rrjetat kompjuterike Sisteme te shpemdara, E-govemance, ITdhe ndermarresi dhe lenden 
sirtemet virtuale ne programin Master E-Qeverisje · 

II 
Kleshilli i Fakultetit me votim unanim propozoi:.;,.~,\ 

II ,~t~:'·:· 
,omisonin ne kete perberje 

j[ 1. Prof.Dr. Bekim Fetaji Kryetar, 
·' ! 2. Prof.Asoc.Dr.Artan Dennaku anetar, 
I, I 3. Prof.Dr. Ko zeta Sovrani anetare, 
II 

,J d' . ,. d .. h vlen 1m1 t I orezo et: 

1~.Senatit 

4Dekanatit 

31.Arkivit te Universitetit 
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